
5 اقتصاد

خبر

قیمت سکه طرح جدید به 
۴میلیون و ۷۲۰ هزار تومان رسید

به گزارش مهر، در بازار آزاد تهران، قیمت سکه  �
طرح جدید، ۲۷ خرداد ۹۸ به چهارمیلیون و ۷۲۰ 
هزار تومان رسید. همچنین قیمت هر قطعه سکه 
تمام بهار آزادی طرح قدیم چهارمیلیون و ۵۵۰ هزار 
تومان، نیم سکه دومیلیون و ۴۵۰ هزار تومان، ربع سکه 
یك میلیون و ۶۵۰ هزار تومان و سکه یک گرمی یك 
میلیون تومان است. هر اونس طلا در بازارهای 
جهانی هزارو ۳۳۳دلارو ۶۱ سنت و هر گرم طلای ۱۸ 

عیار نیز ۴۳۰هزارو ۷۶ تومان است.

میرشجاعیان جایگزین نیلی در 
بانک جهانی شد

میرشجاعیان حسینی در روزهای آتی به عنوان  �
نماینده ایران در بانک جهانی در شهر واشنگتن 
آمریکا، جایگزین فرهاد نیلی خواهد شد.به گزارش 
تسنیم، در ماه های اخیر گمانه زنی های جدی 
درخصوص جابه جایی نماینده ایران در بانک جهانی 
مطرح شده است. در حال حاضر فرهاد نیلی به 
عنوان نماینده کشورمان در بانک جهانی مشغول 
به فعالیت است اما بر اساس تصمیمات اتخاذشده 
به زودی میرشجاعیان حسینی مشاور وزیر اقتصاد و 
معاون پیشین اقتصادی وزارت امور اقتصاد و دارایی، 
به عنوان جانشین نیلی راهی بانک جهانی در شهر 
واشنگتن آمریکا می شود.بر اساس اظهار نظر تازه 
فرهاد نیلی، در روزهای آتی موضوع تغییر نماینده 

ایران در بانک جهانی اجرا خواهد شد.

ابلاغ لغو عوارض صادرات خرما
گمرک ایران در بخش نامه ای موضوع لغو عوارض  �

صادرات خرما را ابلاغ کرد. به گزارش گمرک ایران، 
علی اکبر شامانی مدیرکل دفتر صادرات گمرک در 
بخش نامه ای به گمرکات کشور موضوع لغو عوارض 
صادرات خرما را ابلاغ کرد.در این بخش نامه که در پی 
تصویب کارگروه تنظیم بازار ابلاغ شده، آمده است: پیرو 
ارجاع نامه شماره ۶۰/ ۷۳۳۳۷۶ مورخ ۰۷/ ۰۳/ ۹۸ 
دفتر مقررات صادرات و واردات درخصوص وضع 
عوارض صادراتی خرما، به پیوست تصویر نامه 
۶۰۸۳۳۹۳ مورخ ۲۱/ ۰۳/ ۹۸ دفتر موصوف ارسال 
و حسب تصمیمات مورخ ۲۰/ ۰۳/ ۹۸ کارگروه تنظیم 

بازار، عوارض صادراتی خرما لغو می شود.

گذر

ادامه افزایش قیمت ارز
دلار به روند صعودی خود ادامه داد و  �

صرافی های مجاز بانک مرکزی قیمت این ارز 
را بیش از ۳۰۰ تومان افزایش دادند.به گزارش 
ایسنا، بانک ها ۲۷ خرداد قیمت ارز را نسبت 
به روز گذشته آن افزایش دادند؛ به طوری 
که قیمت خرید دلار در بانک ها که ۱۲هزارو 
۷۲۲ تومان بود، دیروز به ۱۳هزارو ۱۱۰ تومان 
رسیده است.قیمت خرید یورو نیز با افزایش 
همراه شد و شعب ارزی بانک ها دیروز هر 
یورو را ۱۴هزارو ۷۱۰ تومان مي خریدند که 
قیمت این ارز نیز حدود ۵۰۰ تومان افزایش 

یافته است.

قوه قضائیه به قراردادهای 
خارجی خودرو ورود کند

پس از برجام که قرار بر انعقاد قرارداد  �
جدید میان ایران و خودروسازان فرانسوی 
بود، بسیاری به ایران خودرو، سایپا و وزارت 
صنعت نسبت به بدعهدی قبلی تذکر دادند؛ 

اکنون هم خبر خروج ارز شنیده می شود.
به گزارش مهر، قراردادهای خارجی 
خودروسازان ایرانی با فرانسوی ها را حتما 
می توان یک ترکمانچای در عرصه قراردادهای 
صنعت خودرو دانست. حرف از قراردادهایی 
است که با مُهر محرمانه، اجازه ورود حتی 
نمایندگان مجلس را هم به پیش نویس خود 
ندادند؛ وقتی این قراردادها امضا شد، بسیاری 
از مدیران صنعت خودروسازی که مسئولیت 
برعهده  قراردادها  این  احتمالی  خطاهای 
آنهاست، همواره این جمله را تکرار می کردند 
که در قراردادهای جدید با خودروسازان 

فرانسوی، نگاه ما رو به جلو است.
مدیرعامل   :۱۳۹۳ مهر   ۲۹  / اول  پرده 
ایران خودرو در گفت وگو با خبرنگار مهر گفت: 
در قراردادهای جدیدی که با خودروسازان 
خارجی منعقد خواهیم کرد، حتما منافع 
ملی را لحاظ می کنیم، این در حالی است که 
شرط سرمایه گذاری ۵۰-۵۰ را ایران خودرو 
با شرکت پژو مطرح کرده، اما ممکن است 
بسته به نوع قرارداد و تیراژ تولید، نوع 
سرمایه گذاری ها در قراردادهای دیگر به 

صورت ۴۰-۶۰ یا ۳۰-۷۰ باشد.
هاشم یکه زارع خاطرنشان کرد: پژو در 
مذاکرات خود این پیش شرط ها را پذیرفته 
است، البته باید باز هم تأکید کرد که نوع 
مشارکت مالی با خودروسازان خارجی بر 
اساس تیراژ تولید و نوع خودروهایی که قرار 
است تولید شود، متفاوت خواهد بود؛ ضمنا 
علاوه بر اینکه منافع مالی ایران خودرو و طرف 
مقابل باید تأمین شود، ما به دنبال این هستیم 
که خودروسازان خارجی، از جمله پژو و رنو، 
علاوه بر اینکه در ایران سرمایه گذاری می کنند، 
نوع قرارداد به گونه ای تنظیم شود که طرف 
مقابل اجازه ترک ایران را به راحتی نداشته 
باشد، بازارهای صادراتی محصولات خود را 
که در ایران تولید می شود، در اختیار ایران 
بگذارند، تولید محصول مشترک صورت گیرد 
و مرکز تحقیقاتی نیز در ایران راه اندازی شود. 
این مجموعه منافعی است که ایران خودرو 
در مذاکرات خود با خودروسازان دنبال 

می کند.
پرده دوم / ۱۰ اسفند ۹۳: هاشم یکه زارع، 
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، در 
گفت وگو با مهر، با اشاره به نهایی شدن 
قرارداد جدید همکاری ایران و پژو گفت: این 
قرارداد نهایی شده و به لحاظ مفاد آن، قابل 
مقایسه با هیچ یک از قراردادهای امضاشده در 
صنعت خودروسازی کشور نیست. مشارکت 
جوینت ونچر (joint venture) صورت خواهد 
گرفت و این خودروساز موظف به صادرات 

۳۰ درصد از تولیدات مشترک با ایران است.
وی افزود: در قرارداد ذکر شده که اگر طرف 
خارجی به این تعهد خود برای صادرات عمل 
نکند، فروش داخلی آن هم متوقف خواهد 
شد، بنابراین با عملیاتی شدن این همکاری 
میان ایران و فرانسه، جمهوری اسلامی ایران 
به هاب منطقه ای صادرات خودرو تبدیل 

خواهد شد.
پرده سوم /  ۸ اردیبهشت ۱۳۹۴: هاشم 
یکه زارع در گفت وگو با مهر در مورد خسارت 
وارده به ایران در زمان ترک پژو در تحریم های 
سال ۹۰-۹۱ گفت: به هرحال شرکت پژو در 
مقطعی به خاطر تشدید تحریم ها بازار ایران 
را ترک کرد و مشابه این ترک بازار ایران، در 
صنایع دیگری مانند هواپیما و نفت نیز صورت 
گرفت، بنابراین ایران خودرو خسارت های 
احتمالی وارده را با دقت پیگیری می کند، 
ضمن اینکه علاوه بر پژو، خودروسازان خارجی 
دیگری مانند کیا و نیسان نیز بازار ایران را ترک 
کردند. خسارتی که پژو به ایران وارد کرد باید 
تعریف شود؛ این در حالی است که باید به 
این سؤال پاسخ داد که از سال گذشته که 
تولید بالا رفته است، هنوز همکاری با پژو 
صورت نگرفته که تمامی کاهش تولید ایران 
در سال های تحریم، به خاطر ترک پژو از بازار 

ایران و قطع همکاری با ایران خودرو باشد.
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هدف از واگذاری ۵۲ هزار میلیاردتومانی در ۲ سال پایانی دولت دوازدهم بررسی شد

حراج های دقیقه ۹۰
تهران در حال تبدیل شدن به ریودوژانیرو است

شرق: دولت در جریان بزرگ ترین خصوصی سازی 
سال ۹۸، بیش از ۵۲ هزار میلیارد تومان از اموال 
عمومی را از طریق بورس به فروش خواهد رساند. 
این خبری بود که پوری حسینی، رئیس سازمان 
خصوصی سازی، هفته گذشته به خبرنگاران داد و 
سؤالات متعددی را در فضای کارشناسی کشور ایجاد 
کرد. منتقدان خصوصی سازی در ایران، به بازشدن 
پای بخش شبه دولتی اقتصاد به خصوصی سازی ها 
از طریق بورس اشاره و این اقدام دولت را تلاشی 
در جهت جبران کاهش درآمدها ارزیابی می کنند؛ 
اقداماتی که به گفته برخی کارشناسان، در ادامه 
روند بدون توقف سه دهه گذشته و هفت دولت 
روحانی، احمدی نژاد، خاتمی و هاشمی است که 
علی رغم همه تفاوت های این دولت ها، در این زمینه 
هم راستا و همانند بوده اند. اقداماتی که به گفته یک 
پژوهشگر اقتصادی، حاصل نفوذ فکری یک جریان 
تئوریک و حمایت گسترده رسانه های حامی آن در 
سال های گذشته بوده است؛ حمایتی که به گفته 
این کارشناس، سیاست مداران را مجبور کرده است 
ایده های اقتصادی این جریان را اجرا کنند، بدون 

آنکه در نتایج آن سهیم و مسئولیت پذیر باشند.
 تقویت در سال های پایانی دولت

بهزاد کاظمی، پژوهشگر و کارشناس اقتصادی، 
دراین باره به «شرق» می گوید: به نظر می رسد 
دولت در سال های پایانی دوره تصدی خود همانند 
دولت های گذشته مشغول تهیه مقدمات پس از 
پایان کار دولت، مانند قدرتمندکردن  هاست و طبعا 
بخش خصولتی، به عنوان حیاط خلوت دولتی ها در 
دوران پس از دولت مستعد حمایت هایی است که 
برای دوران پس از ۱۴۰۰ به کار بیاید. این پژوهشگر 
در توضیح شباهت رفتار اقتصادی دولت های اخیر، 
از جمله در همین زمینه می گوید: یک جریان فکری 
خاص، در دهه های گذشته سیاست مداران را به 
نوعی مجاب کرده است تا پروژه ها و برنامه های 
اقتصادی باب میل این جریان را اجرا کنند و پیوسته به 
دولتمردان مختلف وعده داده اند در صورت اجرای 
این برنامه ها مشکلات اقتصاد کشور حل خواهد 
شد و هربار پس از شکست این برنامه ها مسئولیت 
آن را نپذیرفته  و مدعی شده اند برنامه موردنظر آنها 
به درستی اجرا نشده است. مشهورترین نمونه از 

این فرایند را نیز می توان از زبان خود رئیس جمهور 
روحانی شنید که گفت عده ای آمدند و گفتند اگر دلار 
چهارهزارو ۲۰۰ تومان شود، همه چیز حل خواهد شد، 
اما بعدا مسئولیت نپذیرفتند. این کارشناس اقتصادی 
در توضیح ماهیت این جریان فکری می گوید: ما با 
ترکیبی از سه مسئله روبه رو هستیم که اولین آن، 
اتخاذ تصمیمات برای حفظ و افزایش منافع صاحبان 
قدرت و ثروت است. هم زمان با آن، شاهد فشار 
رسانه ای و تئوریک این جریان هستیم که با عنوان 
حلقه نیاوران یا همان جریان نئولیبرال ایرانی شناخته 
می شود و رابطه تنگاتنگی با دولت فعلی دارد. از 
سوی دیگر دولت از نظر مالی دچار مشکل است و 
برای رفع نیازش از فروش اموال عمومی یا همان 
خصوصی سازی استفاده می کند، بی توجه به این 
نکته که این اموال، متعلق به همه ملت و فرانسلی 
هستند و نمی توان آنها را به همین آسانی فروخت. 
نمونه های متعددی نیز از سهل انگاری در فروش این 

اموال وجود دارد و رسانه ای شده است.
 تهران قرار است ریودوژانیرو شود؟

کاظمی دراین باره ادامه می دهد: در یک نمونه، یک 
پتروشیمی مشهور که فقط برای خط لوله ای که مواد 
خام را به آن برساند بیش از سه میلیارد دلار از جیب 
مردم هزینه شده است، با قیمتی بسیار نازل فروخته 
شده و قرارداد آن نیز منتشر نمی شود، اما می شنویم 

که خریدار آن همان کسی است که در لواسان، به 
تقلید از بورلی هیلز، املاک بسیار تجملاتی ساخته. این 
پژوهشگر ادامه می دهد: خود این ساخت وسازهای 
اشرافی نشانه ای از آغاز روند ریودوژانیروشدن تهران 
است که در یک سو شاهد فقر و فلاکت و در سوی 
دیگر شاهد تجمع ثروت و اشرافیت باشیم؛ روندی 
که علامتی خطرناک برای مسئولان است. کاظمی در 
ادامه می گوید: همین روند فروش اموال عمومی را 
در پرونده های دیگر مانند نیشکر هفت تپه، هپکوی 
اراک، ماشین سازی تبریز، کشت و صنعت دشت مغان 
و ... شاهدیم. این کارشناس اقتصادی ادامه می دهد: 
همه این خصوصی سازی ها با پشتوانه پروپاگاندای 
رسانه ای انجام شده اند که یکی از مشهورترین آنها 
این ادعاست که دولت ما بسیار بزرگ است و باید 
کوچک شود درحالی که آمارهای سازمان ملل دقیقا 
خلاف این ادعا را ثابت می کند و کشور ما، کوچک ترین 
دولت را بین ۲۰ اقتصاد بزرگ جهان دارد. در مقابل 
این جریان موفق شده است اصول مصرح قانون 
اساسی مانند آموزش و بهداشت رایگان را از اذهان 

دور کند و حتی در مقابل آن بایستد.
 اجرای سیاست های مشابه در همه دولت های

۳ دهه گذشته
این پژوهشگر اضافه می کند: آقای روحانی 
یک تفاوت اساسی با آقایان خاتمی و هاشمی 

دارد و آن این است که آقای خاتمی و هاشمی، 
تحت تأثیر وعده های اقتصادی مشاورین صادق 
خود قرار می گرفتند که واقعا باور کرده بودند 
اجرای برنامه های بانک جهانی و سازمان تجارت 
جهانی حلال مشکلات است، درحالی که  آقای 
روحانی خود، آگاهانه در این مسیر پا گذاشته 
است. حلقه سیاسی آقای روحانی در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام حلقه نیاوران نام داشت 
که در واقع هم نام با آن حلقه تئوریک اقتصادی 
دانشگاه شریف است که جریان نئولیبرال را در 
ایران دنبال می کنند. اطرافیان آقای هاشمی که 
بعدها کارگزاران نام گرفتند در دهه اولیه انقلاب 
حامی مستضعفان بودند و برای مثال آقای 
کرباسچی یکی از نزدیک ترین جوانان به شهید 
بهشتی بود اما تحولات دهه ۶۰ و آنچه بین ۶۸ تا 
۷۰ اتفاق افتاد باعث شد این جریان ها از آرمان ها 
و شعارهای خود فاصله بگیرند و با نقد عملکرد 
دولت میرحسین موسوی خواستار کاهش نقش 
دولت در اقتصاد و به اصطلاح حمایت از 
بخش خصوصی شوند. مقاومت افرادی مانند 
مرحوم عالی نسب و میرحسین موسوی یا مرحوم 
عظیمی در دانشگاه، در مقابل آنها نتیجه نداد 
و سیاست های این جریان اقتصادی به سیاست 
اصلی دولت هاشمی و بعدها دولت آقای 
خاتمی تبدیل شد و آقای احمدی نژاد نیز علی رغم 
اینکه راهنمای چپ زد به راست پیچید و تمامی 
توصیه های اقتصادی صندوق بین المللی پول را 
اجرا کرد و بزرگ ترین خصوصی سازی در دوره 
او اتفاق افتاد. این صندوق که یکی از ارکان 
خصوصی سازی،  است  جهانی  سرمایه داری 
کاهش یارانه ها، تعدیل قیمت ها، افزایش قیمت 
سوخت و آزادسازی قیمت ارز را به ایران و دیگر 
کشورهای درحال توسعه توصیه کرد و دولت 
احمدی نژاد هم این سیاست ها را به عنوان 
سیاست رسمی دولت خود دنبال کرد که با تمجید 
آن صندوق همراه بود. به این ترتیب تفاوتی در 
خط فکری اقتصادی این دولت ها وجود نداشته 
و همگی تحت تأثیر همان خط فکری بوده اند و 
همان برنامه ها را اجرا کرده اند که نتیجه آن امروز 

برای همه مردم روشن شده است.  

همان طور که در ماده ۱۴۳ قانون مالیات هاي مستقیم 
و تبصره یک آن مطرح شده، نحوه شمول مالیات نقل و 
انتقال سهام، سهم الشرکه و حق  تقدم به عنوان مالیات 
مقطوع مطرح شده و صراحتا در تبصره ۲ ماده ۱۴۳ و 
ماده ۱۴۳ مکرر قانون فوق الذکر مطرح شده به جز مالیات 
فوق هیچ گونه مالیات دیگري از این بابت مطالبه نخواهد 
شد، مگر غیر از این است که سود سرمایه گذاري فوق 
با فرض عدم فروش آن تحقق نیافته بوده و هیچ گونه 
ورودي وجه نقد به شرکت ندارد؛ پس آیا خروج وجه 
نقد بابت مالیات براي آن منطقي است؟!ریاست 
محترم سازمان امور مالیاتي در بند ۳ بخش نامه شماره
 ۲۸۳۴۱/ ۲۴۰۱/ ۲۳۲ مورخ ۱۸ مهرماه ۱۳۸۵ زیان 
کاهش ارزش سرمایه گذاري ها را به  دلیل نبود پیش بیني 
در ماده ۱۴۸ ق.م.م غیر قابل قبول تلقي کرده؛ اما درآمد 
افزایش ارزش آن را که فاقد هرگونه جریان نقد ورودي 
بوده، مشمول مالیات دانسته است، این در حالي است 
که طبق رأي دیوان عدالت اداري مورخ ۱۰ آبان ۱۳۹۳ به 
شماره کلاسه ۹۰/ ۲۴۶ با استناد به بند یک ماده ۱۲ و ماده 
۸۸ قانون تشکیلات و آیین دادرسي دیوان عدالت اداري 
مصوب سال ۱۳۹۲ بند فوق مغایر با قانون تشخیص 
داده شده و ابطال شده (یعني از سوی هیئت محترم 
دیوان عدالت اداري زیان کاهش ارزش سرمایه گذاري ها 
به عنوان هزینه قابل قبول مالیاتي تأیید شده)؛ اما 
سازمان امور مالیاتي در برخي ادارات هنوز با استناد به 
بخش نامه فوق کاهش ارزش سرمایه گذاري ها را هزینه 
غیرقابل قبول تلقي مي کند و با استناد به استاندارد 
تجدید نظر شده شماره ۱۵ حسابداري، درآمد افزایش 
ارزش آن را مشمول مالیات موضوع ماده ۱۰۵ قانون 
مالیات هاي مستقیم مي داند (مزید اطلاع آنکه اجراي 
استاندارد فوق هم به موجب مصوبه مجمع عمومي 
سازمان حسابرسي مورخ ۲۸ شهریور ۱۳۹۴ فعلا معوق 
شد) و در زمان انتقال مالیات نقل و انتقال ماده ۱۴۳ 
همان قانون را نیز علاوه بر مبلغ فوق مطالبه مي کند. 
همه این پیچ و خم ها با پیگیري هاي مکرر هلدینگ هاي 
سرمایه گذاري که بیشترین ضرر متوجه آنها بود، منجر به 
صدور بخش نامه اخیر به شماره ۲۰۰/۹۷/۱۷۷ مورخ ۲۸ 
اسفند ۱۳۹۷ شد که در قسمتي از آن بیان شده: «درباره 
سرمایه گذاري هاي جاري (اعم از سریع المعامله و سایر 
سرمایه گذاري هاي جاري) که به ارزش بازار یا خالص 

ارزش فروش در دفاتر منعکس مي شود، خالص افزایش 
سرمایه گذاري هاي مذکور به عنوان درآمد، مشمول 
مالیات است و در صورت زیان با توجه به تبصره (۲) ماده 
۱۴۷ قانون مالیات هاي مستقیم مصوب ۳۱ تیر ۱۳۹۴ 
زیان مذکور پذیرفتنی نخواهد بود. درضمن افزایش 
ارزش سرمایه گذاري تا سقف کاهش ارزش قبلي همان 
سرمایه گذاري (در صورتي که در سنوات قبل هزینه کاهش 
ارزش آن در محاسبه خالص افزایش سرمایه گذاري هاي 
آن دوره منظور نشده باشد) مشمول مالیات نخواهد 
بود».با توجه به مفاد بند فوق از بخش نامه اشاره شده 
این ایراد وارد است که صراحتا در متن بخش نامه بیان 
شده که همان سرمایه گذاري این بیان صحیح نبوده؛ 
زیرا طبق بند ۳۸ استاندارد حسابداري ۱۵ ایران، «مبلغ  
کل  سرمایه گذاري هاي  سریع المعامله  که  به عنوان  
دارایي  جاري  نگهداري  مي شود، باید بر مبناي  مجموعه  
(پرتفوي ) سرمایه گذاري هاي  مزبور تعیین  شود»؛ یعني 
ذخیره کاهش ارزش ممکن است مختص سرمایه گذاري 
خاصي نباشد؛ چون ملاک تعیین آن جمع پرتفوي بوده، 
به عنوان مثال به نمونه ذیل دقت کنید: یک شرکت 
سرمایه گذاري بابت پرتفوي (سبد سهام) متشکل از چهار 
سهم به شرح جدول بالا که به عنوان سریع المعامله 
طبقه بندي شده و روش نگهداري آن ارزش بازار است، 
در سال ۱۳۹۶ مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال ذخیره کاهش 
ارزش منعکس کرده و سازمان امور مالیاتي این هزینه را 
بنا بر منطق ارائه شده در بالا غیر قابل قبول دانسته است، 
حال در سال ۱۳۹۷ به  دلیل تغییرات در ارزش برخي 
سرمایه گذاري ها، ماحصل پرتفوي افزایش داشته و درآمد 
آن را چون قابل انتساب به همان سرمایه گذاري نبوده، 
مشمول مالیات مي داند یا نه؟؟.!!! پس لزوما بخش نامه 
فوق براي سبد سرمایه گذاري سریع المعامله اي که بیش 
از یک سرمایه گذاري دارد یا تغییر در ترکیب سبد سهام 
خود دارد، کاربرد نداشته و بهتر بود براي سرمایه گذاري 
سریع المعامله، بندي جداگانه تدوین و بیان شود؛ 
همان سبد سرمایه گذاري با درنظرگرفتن سرمایه گذاري 
فروش رفته که این مورد رفع کننده ابهام و برخورد هاي 

سلیقه اي باشد.
حمید خادم ،  حسابدار رسمي
محمد مشاري ،  دکتراي مالي و مدیر عامل کارگزاري بانک 
صنعت و معدن

رفع ابهام در بخش نامه مالیاتی درآمد
ارزش بازار سرمایه گذاري در پایانبهاي تمام شده خرید
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